ドライバー類 ドライバー類
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

　 When hitting bit-through type screw drivers by hammer, do it vertically against screw-head.
● 貫通ドライバー
● 丸軸ドライバー
製品番号 先端規格
(mm)
軸径
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
D A L
MD-050 ⊖ 0.6×4.5 5 23.5 50 145 12 70 ￥560
MD-075 ⊖ 0.7×5.5 5 23.5 75 170 12 75 ￥610
MD-100 ⊖ 0.9×6.0 6 28.0 100 218 12 100 ￥750
MD-125 ⊖ 0.9×7.0 7 32.5 125 257 6 160 ￥1,045
MD-150 ⊖ 1.0×8.0 8 32.5 150 282 6 190 ￥1,095
MD-200 ⊖ 1.1×9.0 9 34.0 200 348 6 290 ￥1,545
PD-001 ⊕ No.1 5 23.5 75 170 12 70 ￥610
PD-002 ⊕ No.2 6 28.0 100 218 12 100 ￥775
PD-003 ⊕ No.3 8 32.5 150 282 6 200 ￥1,170
  ボックスドライバー（ディープタイプ）